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Programul întreruperilor în regiunea Banat
Mai 28, 2018 Iunie 03, 2018

Pentru lucrările anuale de reparaţii şi întreţinere instalaţii şi reţele electrice, precum
şi posturi de transformare, E - Distribuţie Banat anunţă întreruperea furnizării
energiei electrice în timpul lucrărilor după programul indicat mai jos.

Zona Mt Jt Reţea Arad - judetul Arad
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Marţi , 29 Mai 2018

•Santana(p) 09:00 - 16:00
•INEU-, str. Closca; Ardealului; Crisana; Bihorului; C.Republicii, C
Aradului 09:00 - 17:00
•HORIA (P), ARAD-, str. Stefan Zarie, I.Fatu, Steagului, Nucului 09:00 - 17:00
•BUTENI; JOIA MARE; REVETIS; ROSIA 09:00 - 17:00

Miercuri, 30 Mai 2018

•Santana(p) 09:00 - 16:00
•HORIA (P), ARAD-, str Frunzei, I.Fatu, Coasei 09:00 - 17:00
•INEU-, str. Closca; Ardealului; Crisana; Bihorului; C.Republicii 09:00 - 17:00
•BUTENI; JOIA MARE; REVETIS; ROSIA 09:00 - 17:00
•, BIOGRANS PECICA, SMART INVEST, ZOOTEHNIA PECICA,
RADIOMARKER SANTOMA, COSMOROM SEDERHAT, LOC SEDERHAT,
SALAS TOADER, PETRO SANTANSER SEDERHAT, SALAS BOLDOR

10:00 - 14:00

•BELIU 10:00 - 18:00

Joi , 31 Mai 2018

•Santana(p) 09:00 - 16:00
•Lipova , str Bugariu ( zona faleza); A lancu; Tudor Vladimirescu ;
Petru Rares; zona Soimos ( DN 7 + Vale) 09:00 - 17:00
•BUTENI; JOIA MARE; REVETIS; ROSIA 09:00 - 17:00
•INEU-, str. Closca; Ardealului; Crisana; Bihorului; C.Republicii 09:00 - 17:00
•HORIA (P), ARAD-, str Steagului , Fatu, Coasei 09:00 - 17:00
•VLADIMIRESCU-, str Garii (zona blocuri) 10:00 - 18:00

Zona Mt Jt Reţea Timişoara - judetul Caraş-Severin
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Luni , 28 Mai 2018

Marţi , 29 Mai 2018
•RESITA, Str.Galati bl.4 sc.2 09:00 - 17:00
•RESITA, Calea Caransebesului bl.15 sc.1 09:00 - 17:00
•SASCA MONTANA 09:30 - 17:30

Miercuri, 30 Mai 2018

•BOINA,RAVENSKA,RACHITA DE SUS,POIENILE BOINEI 08:00 - 17:30
•POTOC 09:00 - 16:00
•RESITA, Calea Caransebesului bl.16 sc.5 09:00 - 17:00
•RESITA, Calea Caransebesului bl.15 sc.2 09:00 - 17:00
•OBREJA 10:00 - 18:00
•MEHADIA 10:00 - 18:00

Joi , 31 Mai 2018

•RESITA, Calea Caransebesului bl.15 sc.3 09:00 - 17:00
•ANINA cartier Uteris 09:00 - 17:00
•SASCA MONTANA 09:30 - 17:30
•OBREJA 10:00 - 18:00
•MEHADIA, Zona Cropole 10:00 - 18:00

Vineri , 01 Iunie 2018

Zona Mt Jt Reţea Deva - judetul Hunedoara
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Marţi , 29 Mai 2018

•PETRILA, Colonie Cimpa, Valea Cimpei 09:00 - 16:00
•CĂLAN, Independenţei, Unirii, Florilor 09:00 - 16:00
•CLOPOTIVA, Rîu Mare Retezat 09:00 - 16:00
•DEVA, Aleea Păcii, Bloc Bl. A5, A5/2, AB5 09:00 - 17:00
•HONDOL (parţial); BOCŞA MICĂ; BOCŞA MARE; SĂCĂRÂMB; CODRU;
RTV SĂCĂRÂMB; BLĂJENI (parţial); ROVINA/Bucureșci (parţial) 09:00 - 17:00
•BRAD, A. Iancu, Herţeşti, Zarandului, Oituz, Ardealului 09:00 - 17:00
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Miercuri, 30 Mai 2018

•CLOPOTIVA, Rîu Mare Retezat 09:00 - 16:00
•CĂLAN, Independenţei, Unirii, Florilor 09:00 - 16:00
•HONDOL (parţial); BOCŞA MICĂ; BOCŞA MARE; SĂCĂRÂMB; CODRU;
RTV SĂCĂRÂMB; BLĂJENI (parţial); ROVINA/Bucureșci (parţial);
BALŞA; BRATEA; ROŞIA; GALBINA; VOIA; VĂLIŞOARA; BUNEŞTI

09:00 - 17:00

•DEVA, Aleea Păcii, Bloc Bl. A5, A5/2, AB5 09:00 - 17:00
•BRAD, A. Iancu, Herţeşti, Zarandului, Oituz, Ardealului 09:00 - 17:00

Joi , 31 Mai 2018

•CĂLAN, Independenţei, Unirii, Florilor 09:00 - 16:00
•CLOPOTIVA, Rîu Mare Retezat 09:00 - 16:00
•BRAD, A. Iancu, Herţeşti, Zarandului, Oituz, Ardealului 09:00 - 17:00
•DEVA, Aleea Păcii, Bloc Bl. A5, A5/2, AB5 09:00 - 17:00
•HONDOL (parţial); BOCŞA MICĂ; BOCŞA MARE; SĂCĂRÂMB; CODRU;
RTV SĂCĂRÂMB; BLĂJENI (parţial); ROVINA/Bucureșci (parţial);
BALŞA; BRATEA; ROŞIA; GALBINA; VOIA; VĂLIŞOARA; BUNEŞTI

09:00 - 17:00

Zona Mt Jt Reţea Timişoara - judetul Timiş
Ziua / Data Localitatea, strada afectata Orar

Marţi , 29 Mai 2018

•Timisoara, Str.Budai Deleanu (p), Mangalia (p), J.Preyer (p) 09:00 - 17:00
•Lugoj, Str.Timisorii Bl.C1-C6, D1-D6 09:00 - 17:00
•Giarmata 09:00 - 17:00
•Belint,Radmanesti,Balint,Poieni,Poieni Cheia,Poieni TV,Pietroasa
TV 09:00 - 17:00
•Lugoj, Str.Rosada, Primaverii (p) 10:00 - 15:00

Miercuri, 30 Mai 2018

•Gavojdia,Radmanesti,Balint,Poieni,Poieni Cheia,Poieni
TV,Pietroasa TV 09:00 - 17:00
•Sacosu Turcesc 09:00 - 17:00
•Timisoara, Zona Steaua (p), Str.Eternitatii, Izlaz (p), Ceferistilor,
Florilor, Ciocanului, Secerii, CFR Sud - Gara Fratelia, E.Zola (p),
Calea Sagului (p), Bujorilor, Izlaz, Fratelia, Chisodei (p), Herculane,
Hugo (p), Harniciei (p), Nicoresti, Cercului Comarnic, UM Chisodei,
UM Bujorilor, Santier Drumuri - str. Nicoresti, Str.Bujorilor
(PREFATIM, PRIMA CONSTRUCT), Blv.Liviu Rebreanu (p), Ariadna
(p), Letea (p), Hebe (p), Iris (p), Gh.Ranetti (p)

09:00 - 17:00

•Lugoj, Str.Timisorii Bl.C1-C6, D1-D6 09:00 - 17:00

Joi , 31 Mai 2018
•Ronat Triaj, Belint, Radmanesti, Poieni, Poieni Cheia, Poieni TV,
Pietroasa TV, Sanmartinu Sarbesc 09:00 - 17:00
•Timisoara, Blv.Republicii nr.7,Budai Deleanu (p), Blv.Dambovita
(p), Transilvania (p), Vulturilor (p), Dreptatea (p) 09:00 - 17:00


